指　定
番　号

年　　　　月　　　　日

大府市指定ごみ袋取扱店変更申請書

大　府　市　長　　殿

住　　所

申請者　　事業所名

[bookmark: _GoBack]代表者名

　大府市指定ごみ袋取扱店の内容を一部変更しましたので、次のとおり申請します。

大 府 市 指 定 ご み 袋 取 扱 店 変 更 店 舗
	店舗名

	業　種

	所在地

(〒　　　　－　　　　　)

TEL　　　　　　－　　　　　－
FAX　　　　　　－　　　　　－

	担当者